Makeblock - mBot2 Kit per mezza classe (6 robot) con chiavetta dongle Bluetooth; 1 
Tavoletta grafica Wacom Intuos S - Bluetooth - Edu– Black; 23 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi di catalogo del fornitore, perl’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’Art.2 è determinato in €5.338,26 (cinquemilatrecentotrentotto/26) IVA esclusa e 
per un importo complessivo pari a €6.512,68 (seimilacinquecentododici/68)IVA inclusa al 22%.La spesa sarà 
imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3.16che presenta un’adeguatae sufficiente disponibilità 
finanziaria. 

Livello I Livello II Tipo Conto Sotto Conto e.f. 
A 3.16 2 3 11        2023 

Art. 4 
Ai sensi dell’Art.